Администрация Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /j? » £>/ 2024 № с. Крутиха

О закреплении муниципальных образова­
тельных организаций за территориями
муниципального образования Крутихинский
район в 2024 году

В соответствии с пунктом 6 статьи 9 Федерального закона от
29Л2.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью
обеспечения территориальной доступности муниципальных образовательных
организаций п. 15, ст. 39 Устава муниципального образования Крутихинский
район

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить муниципальные образовательные организации за тер­

риториями муниципального образования Крутихинский район согласно при­
ложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике
муниципальных правовых актов Крутихинского района Алтайского края
и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации района:
http://admin.krutiha.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя комитета по образованию Крутихинского района
В.И. Белоненко.

Глава района

Белоненко
Ушакова

____

http://admin.krutiha

Приложение к постановлению Администрации
Крутихинского района Алтайского края
от /J/’.P/'.ZOg*'■/ № £

Перечень
муниципальных образовательных организаций, закрепляемых за территориями муниципального образования

Крутихинский район

№
п/
п

Название образо­
вательного учре­
ждения

Закрепленная за
образовател ьной
организацией тер­
ритория

Территория ответственности образовательного учреждения за уровень предос­
тавления дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего
образования
Дошкольное Начальное общее Основное общее Среднее общее

1 2 3 4 5 6 7

1 М К Д О У  детск и й
сад «Б ер ёзк а»
с. К р ути ха

с.Крутиха,
с.Заковряшино, с.
Волчно - Бурлин-
ское, пос. Москов­
ский, с. Долганка,
пос. Большой Лог,
пос. Караси, пос.
Новоувальский, с.
Маловол-чанка, с.
Прыганка, с. Буян,
пос. Новодубров­
ский, пос. Подбор­
ный, пос. Красно-
ряжский, пос. Ра­
достный, с. Боро-

с.Крутиха,
с. Заковряшино, с.
Волчно - Бурлин-
ское, пос. Москов­
ский, с. Долганка,
пос. Большой Лог,
пос. Караси, пос.
Новоувальский, с.
Маловолчанка, с.
Прыганка, с. Буян,
пос. Новодубров­
ский, пос. Подбор­
ный, пос. Красно-
ряжский, пос. Ра­
достный, с. Боро-

вое, с. Масляха вое, с. Масляха
2 Филиал «Коло­

кольчик»
МКДОУ детский
сад «Берёзка»
в с. Кру тиха

с. Крутиха с. Крутиха

3 Филиал МКДОУ
«Берёзка»
в с. Волчно - Бур-
линское

с. Волчно - Бур-
линское, пос. Мос­
ковский

с. Волчно - Бур-
линское, пос. Мос­
ковский

4 Филиал МКДОУ
детский сад «Бе­
рёзка» в с. Дол­
ганка

с. Долганка с. Долганка

5 Филиал МКДОУ
детский сад «Бе­
рёзка» в с. Заков-
ряшино

с. Заковряшино,
пос. Большой Лог,
пос. Караси, пос.
Новоувальский

с. Заковряшино,
пос. Большой Лог,
пос. Караси, пос.
Новоувальский

6 Филиал МКДОУ
детский сад «Бе­
рёзка» в с. Мало-
волчанка

с. Маловолчанка с. Маловолчанка

7 Филиал МКДОУ
детский сад «Бе­
рёзка» в с. Пры-
ганка

с. Прыганка с. Прыганка

8 Филиал МКДОУ
детский сад «Бе-

пос. Подборный,
пос. Красноряж-

пос. Подборный,
пос. Красноряж-

- - -

резка» в пос.
Подборный

ский ский

9 Филиал МКДОУ
детский сад «Бе­
рёзка» в с. Буян

с. Буян, пос. Ново­
дубровский

с. Буян, пос. Ново­
дубровский

11 М Б О У  « К р у т и -
хи н ск ая  ср ед н я я
о б щ ео б р а зо в а ­
тел ь н а я  ш к о л а »

с. Крутиха,
пос. Радостный

с. Крутиха,
пос. Радостный

с. Крутиха,
пос. Радостный

с. Крутиха,
пос. Радостный

с. Крутиха,
пос. Радостный

12 Филиал «Радост­
ная ООШ» МБОУ
«Крутихинская
СОШ»

пос. Радостный пос. Радостный пос. Радостный пос. Радостный

13 М К О У  «В ол ч н о-
Б ур л и н ск ая
ср едн я я  о б щ ео б ­
р азов ател ь н ая
ш к ол а»

с. Волчно - Бур-
линское, пос. Мос­
ковский, с. Пры-
ганка

с. Волчно - Бур-
линское, пос. Мос­
ковский, с. Пры­
ганка

с. Волчно - Бур-
линское, пос. Мос­
ковский, с. Пры­
ганка

с. Волчно - Бур-
линское, пос.
Московский, с.
Прыганка

с. Волчно - Бур-
линское, пос. Мос­
ковский, с. Пры­
ганка

14 Филиал «Прыган-
ская СОШ»
МКОУ «Волчно-
Бурлинская
СОШ»

с. Прыганка с. Прыганка с. Прыганка с. Прыганка с. Прыганка

15 М К О У  «Д олган­
ская  средняя
общ еобр азова­
тел ьн ая  ш кола»

с. Долганка,
с. Маловолчанка

с. Долганка,
с. Маловолчанка

с. Долганка,
с. Маловолчанка

с. Долганка,
с. Маловолчан­

ка

с. Долганка,
с. Маловолчанка

16 Филиал «Мало- с. Маловолчанка с. Маловолчанка с. Маловолчанка с. Маловолчанка с. Маловолчанка

волчанская
с о т »  м к о у
«Долганская
СОШ»

17 М К О У  « З а к о в -
р я ш и н ск ая
С О Ш »

с. Заковряшино,
пос. Большой Лог,
пос. Караси, пос.
Новоувальский с.
Буян, пос. Ново­
дубровский , пос.
Подборный, пос.
Красноряжский, с.
Боровое, с. Масля-
ха

с. Заковряшино,
пос. Большой Лог,
пос. Караси, пос.
Новоувальский с.
Буян, пос. Ново­
дубровский, пос.
Подборный, пос.
Красноряжский, с.
Боровое, с. Масля-
ха

с. Заковряшино,
пос. Большой Лог,
пос. Караси,
пос. Новоуваль­
ский с. Буян, пос.
Новодубровский,
пос. Подборный,
пос. Красноряж­
ский, с. Боровое, с.
Масляха

с. Заковряшино,
пос. Большой
Лог, пос. Кара­
си,
пос. Новоуваль­
ский с. Буян,
пос. Новодуб­
ровский , пос.
Подборный, пос.
Красноряжский,
с. Боровое, с.
Масляха

с. Заковряшино,
пос. Большой Лог,
пос. Караси пос.
Новоувальский, с.
Буян, пос. Ново­
дубровский , пос.
Подборный, пос.
Красноряжский, с.
Боровое, с. Масля­
ха

18 Филиал «Буянов-
ская СОШ»
МКОУ «Заков-
ряшинская СОШ»

с. Буян, пос. Ново­
дубровский

с. Буян, пос. Ново­
дубровский

с. Буян, пос. Ново­
дубровский

с. Буян, пос. Но­
водубровский

с. Буян, пос. Ново­
дубровский

19 Филиал «Боров­
ская ООШ»
МКОУ «Заков-
ряшинская СОШ»

с. Боровое,
с. Мае ляха

с. Боровое,
с. Мае ляха

с. Боровое,
с. Масляха

с. Боровое,
с. Масляха

20 Филиал «Подбор­
ная ООШ»
МКОУ «Заков-
ряшинская СОШ»

пос. Подборный
пос. Красноряж­
ский

пос. Подборный
пос. Красноряж­
ский

пос. Подборный
пос. Красноряж­
ский

пос. Подборный
пос. Красноряж­
ский